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PRODUCT   SOY PROTEIN CRISPIES SCRISP20I 

 

Product Description Soy Protein Crispies 

Primary Country of Origin China 

Ingredients Soy protein 90%, Tapioca starch 10%, Calcium carbonate (processing aid) 

Allergens Present Contains Soy 

GMO  No / GMO Free           ☐ Yes 

Certifications Halal, Kosher 

Production Statement The product is made with isolated soy protein and tapioca starch, which 
are cooked together and extruded afterwards to get a crunchy and 
voluminous product. It is used in a wide variety of foods, such as sweets, 
ice crème, toppings, muesli and yoghurt. 

 

Suitability  Halal  Kosher  Vegan  ☐ Organic 

☐ Biodynamic   Gluten Free  Lacto-vegetarian  Ovo-lacto-vegetarian 

 

NUTRITIONAL DATA    Typical Analysis Per 100g  

 

Energy 1575 kJ 

Protein 77.8 g 

Fat Total  1.5 g 

- Saturated  1 g 

- Transfat <0.1 g 

- Polyunsaturated 0.2 g  

- Monounsaturated 0.3 g  
Cholesterol unavailable  

Carbohydrates 11.5 g 

- Sugars < 0.2 g 

- Dietary fibre, total  2.2 g 

Sodium  669 mg 

Potassium  unavailable 

Gluten #ND 

 

ANALYTICAL SPECIFICATIONS      

 

Organoleptic  Colour Light yellow 

Appearance Oval shape 
Flavour / Odour Typical, no off taste 
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Physical Bulk Density 26-32 g/100ml Chemical Moisture Max 7% 

Residue on sieve Max 5% Protein 80% min 

Particle size 6*4mm approx., oval 
shaped (high density) 

  

    

    
    

    

 

 

Microbiological Total plate count (cfu/g) Max 10,000 

Coliforms (cfu/g) Max 10 

Salmonella (per 25 g) Absent 

  

  
  

 

 

 

 

 

 

STORAGE / SHIPPING      

 

          

 

 

 

Sulphates None   

Quarantine Treatments None  

Shelf Life  24 months since packing date under suitable storage conditions. 

Storage  Product should be stored at cool, dry, clean conditions, protected from heat, 
sunlight and moisture. 

Packaging 20 kg bag 

Units Per Pallet     

Pallet Weight  
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